Auspex divinarum gratiarum Nostraeque testis benevolentiae sit 
interim apostolica benedictio, quam vobis omnibus, venerabiles fratres, 
et gregi unicuique vestrum tradito peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvn octobris M C M X V I I , Ponti
ficatus Nostri anno quarto. 

BENEDICTUS PP. XV 

III 

A D R R . P P . D D . L U D O V I C U M , A R C H I E P I S C O P U M I A N U E N S E M , C E T E R O S Q U E L I G U 

R I A E E P I S C O P O S , D E L I T T E R I S G R A T I A S P E R S O L V E N S , Q U A S , A D A N N U U M 

C O N V E N T U M C O N G R E G A T I , O F F I C I O S I S S I M E D E D E R U N T . 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Officia 
pietatis, quae Nobis attulerunt communes vestrae litterae, quo animo, 
quam libenti quamque grato acceperimus, vix dicto opus est. Scripsistis 
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enim congregati ea in urbe, in qua editi in lucem, Dei beneficio, 
sumus cuiusque memoria ac desiderio tantopere commovemur, deque 
iis acturi negotiis, quae et vobis et Nobis curae sunt maximae. Ab his 
potissimum argumentum sumeremus rescribentes, nisi perspectum habe
remus eam vos commendare in regendo vigilantiam ac in providendo 
sollertiam, quae currentes incitare vetet. Hoc unum est a quo abstinere 
non sinunt tempora, hortari vos ut studia operamque vestram in id 
nunc maxime intendatis, ut traditi unicuique vestrum fideles, quae 
adversi casus huius turbulentissimae tempestatis praebent, recte aesti
mantibus, monita salutaria, nimirum ut deviam quisque corrigat vitam : 
ut ad percutientem se revertatur: ut Eum inquirat, quem misere dere
liquit, ea et serio secum ipsi considerent et animose amplectantur. 

Auspicem divinorum munerum Nostraeque testem benevolentiae,apo-
stolicam benedictionem vobis omnibus, venerabiles fratres, clero popu
loque unicuique vestrum commisso peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvin octobris MCMXVII, Ponti
ficatus nostri anno quarto. 

BENEDICTUS PP. XV 

I V 

AD RR. PP. DD. FRANCISCUM, ARCHIEPISCOPUM CALARITANUM, CLETUM, ARCHI

EPISCOPUM TÜRRITANUM CETEROSQUE SARDINIAE EPISCOPOS, AD ANNUUM 

COETUM CONGREGATOS, DE OPFICIOSIS COMMUNIBUS LITTERIS GRATIAS 

AGENS. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 
anno nondum elapso, ex quo proxima comitia habuistis, eadem, supe
rioribus diebus, vos iterum habuisse scribitis, agnoscimus diligentiam 
vestram. Gregis curam excubare assidue, utilia eidem providere, prae
cavere adversa, incommodis, si quae officiant, tempestive mederi,proprium 
est boni pastoris. Cui quidem laudi qui bona studet mente, animum 
videlicet sic instituendo, nihil ut ad seipsum referat, ipse sibi nihil arro-
get, a seipso exspectet nihil, omnia postulet a Deo, hunc quidem suum 
recte ministerium implere censemus: hunc perutilem Ecclesiae et Nobis 
navare operam. Quod vero Nobis gratulamini promulgatum nuper 
Codicem et iterata ad pacem hortamenta, pergratam habemus vestrae 
significationem voluntatis, quae nullum officii erga Nos studiique munus, 
aut tempus praetermittit. Ceterum Nobis, sive Codicem promulgantibus, 
sive pacem suadentibus, quae res, quae spes proposita fuerit, neminem 
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BENEDICTUS PP. XV 

latere arbitramur, qui probe consideret ad Ecclesiae disciplinam resti
tuendam et firmandam quanti intersit omnes in unum collectas habere 
•leges, quantaque iam in necessitate versemur voracem huius belli Ham
mam, quantocius exstinguendi. 

De delatis officiis gratias vobis, venerabiles fratres, ut par est, 
habemus, Nostramque in vos atque in greges vestros benevolentiam 
testatam volumus apostolica benedictione, quam caelestium auspicem 
gratiarum, cum vobis, tum illis omnibus peramanter in Domino imper
timus.:', • ; 

Datum Romae, apud S. Petrum, die iv novembris MCMXVII, Ponti
ficatus Nostri anno quarto. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

• i 

DECRETUM 

DUO INSTITUUNTUR EPISCOPI INSPECTORES PRO SACERDOTIBUS ET CLERICIS 

IN FRANCORUM EXERCITU DEGENTIBUS. 

Ut curae et regimini spirituali tot sacerdotum et clericorum, qui in 
Francorum exercitu aut militant aut capellanorum officio funguntur, 
plenius provideretur, SSmus D. N. Benedictus PP. XV hisce S. C. Con
sistorialis litteris deputat et eligit eorum Inspectores duos Rnios Epi
scopos, DD. Carolum Ruch et Gabrielem Llobet, cum potestate ordi
naria sacerdotes omnes et Seminariorum alumnos, dum in exercitu 
manent, visitandi et in iis quae ad animarum regimen et curam per
tinent dirigendi et gubernandi, tamquam proprii eorum Ordinarii, ad 
tramitem sacrorum canonum. Itaque Seminariorum alumni et sacer
dotes universi qui in Francorum copiis, qualibet de causa, versantur, 
duobus memoratis lnspectoribus debitam reverentiam et obedientiam, 
in iis quae ad regimen et curam animarum pertinent, ex conscientia 
tamquam Ordinariis suis praestabunt. 

Duo autem Rmi Inspectores inter se amice convenient circa modum 
munera sua partiendi. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. C. Consistorialis die 19 novem
bris 1917. 

C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen., Secretarius. 

L. © S. 
f V. Sardi, Archiep. Caesarien., Adsessor. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

S. C. Consistorialis decretis, Ssmus D. N. Benedictus PP. XV has, 
quae sequuntur, ecclesias de proprio pastore providit, scilicet: 

30 octobris 1917. — Titulari episcopali ecclesiae Miletopolitanae prae
fecit R. D. Emmanuelem Bidwell, antistitem urbanum et parochum ad 
S. Mariae loci Chelsea, quem constituit Auxiliarem Emi ac Rmi Archie
piscopi Westmonasteriensis. 

— Titulari episcopali ecclesiae Metellopolitanae R. D. Gulielmum 
Keatinge, capellanum militarem seniorem in exercitibus anglicis, quem 
deputavit Episcopum castrensem pro spirituali cura catholicorum qui in 
iisdem militant agminibus.